РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

« Кемлянский детский сад «Радуга» комбинированного вида»

Ичалковского муниципального района

431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кемля, пер.2-ой  Советский,д.24

телефон : 8 ( 83433) 2-19-10,  е- mail kemlyasad@mail.ru

ИНН/ КПП 1310000355 / 131001001

Выписка из приказа

На основании плана работы методического объединения ДОУ

Приказываю

1. Провести 15 февраля 2017 года на базе МБДОУ «Кемлянский

детский сад «Радуга» комбинированного вида»  районный семинар

– практикум воспитателей детских дошкольных учреждений

Ичалковского муниципального  района.

2. Назначить ответственной за подготовку мероприятий в рамках

семинара старшего воспитателя  - Гуревичеву М.А.

3. За подготовку НОД назначить ответственными воспитателей:

- Климову Е.Г.

           4. За подготовку мастер-класса назначить ответственной старшего

воспитателя Гуревичеву М.А.

           5.  Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

выписка верна

Номер

документа

Дата составления

8/1

\

03.03.2017 г.

mailto:kemlyasad@mail.ru

РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

« Кемлянский детский сад «Радуга» комбинированного вида»

Ичалковского муниципального района

431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кемля, пер.2-ой  Советский,д.24

телефон : 8 ( 83433) 2-19-10,  е- mail kemlyasad@mail.ru

ИНН/ КПП 1310000355 / 131001001

Выписка из приказа

На основании плана работы методического объединения воспитателей ДОУ

Приказываю

1. Провести 17 ноября 2017 г. на базе МБДОУ «Кемлянский детский

сад «Радуга» комбинированного вида»  районный совместный

семинар – практикум районного методического объединения

учителей  начальных и воспитателей детских дошкольных

учреждений Ичалковского муниципального  района.

2. Назначить ответственной за подготовку мероприятий в рамках

семинара старшего воспитателя – Гуревичеву М.А.

3. За подготовку НОД назначит ответственными воспитателей:

- Лунину Н.М.

- Слосинову Е.В.

             4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

выписка верна

Номер

документа

Дата составления

132/1

\

07.11.2017 г.

mailto:kemlyasad@mail.ru

РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

« Кемлянский детский сад «Радуга» комбинированного вида»

Ичалковского муниципального района

431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кемля, пер.2-ой  Советский,д.24

телефон : 8 ( 83433) 2-19-10,  е- mail kemlyasad@mail.ru

ИНН/ КПП 1310000355 / 131001001

Выписка из приказа

О проведение выездного семинара-практикума руководителей детских

дошкольных учреждений Ичалковского и Атяшевского муниципального

района.

С целью обмена опытом между руководителями дошкольных

образовательных организаций Ичалковского и Атяшевского муниципального

района.

Приказываю

1. Провести 8 июня 2017 года на базе  МБДОУ «Кемлянский

детский сад «Радуга» комбинированного вида» выездной семинар-практикум

руководителей детских дошкольных учреждений Ичалковского и

Атяшевского муниципальных  районов.

2. Назначить ответственной за подготовку мероприятия в рамках

выездного семинара-практикума старшего воспитателя – Гуревичеву М.А.

3. За подготовку мастер-класса назначить ответственной

Гуревичеву М.А. – старшего воспитателя.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

выписка верна

Номер

документа

Дата составления

44/2 31.05.2017 г.

mailto:kemlyasad@mail.ru